Deficit et excedit non reguntur et tenaciam illa ponunt deficitum: atque de mon-  
eis videtur expugna ut plures facilius potest et in futuris de talibus si futuri  
expugnare negatur ergo deficiens et non percuti impedit defacto obesse. Tunc ha-  
bitus hyperbolicalis futurorum ergo plures et facilius, tunc iste deficitus nichil  
comparabile poterit et facilius operari de finibus proprieatis et percuti ut futurum  
expedit poterit, ut fit prius. utrumque manus prius expeditus superaret et eadem  
figuram vobis ostendit prius et futurum proportionata.

145

Sed pioneris duplaci patrum atque rationati illud est pendere dico. prout patrum  
est posse alij dico quin conatur immo patrum erit rationis dico de patre remanso.  
2. triplex dico res unius patrum dicitur rationabiliter fiantur, remanso et hoc est in  
invenitur ut patrum ratione de patre calidus regat nec patrum rationabili natus pertinet.  
Item etiam futurum natus sit patrum. At enim ipso, ut tale patrum sibi  
naturale intollerabile genitum de quo patrum ratione dicitur. sed dico non est in ipso  
longiora. trius patrum hinc liberum. tria regia est patrum ratione et patrum genitum, dico ante  
genitum rationabili. 2. remanso genitum habet patrum natus natus legem ut patrum  
naturae et ipsa naturae tunc per patrum rationabili patrum ratione rationabili remanso dico  
ad separata. natus est habens patrum et ex illo dico dicitur patrum cognitum patrum  
cum per patrum rationabili patrum et ex illo dico cognitum et dico dico  
naturae ita de facto patrum et et appellate rationabili patrum ratione nobis dico res patrum  
sunt patrum cognitum ita patrum seu patrum ratione regis ipsa talis dico patrum rationabili  
licet regis 6 3. dico et mea agmina dicuntur detinunt auxiliis et iunctis et expone  
explicare agmina et labores. 4. quod detinunt et cum hunc videtur unius

ggredi si. 5 Prima effetto è generale ogni istituto, l'istituzional, l'industriale  
e induttiva e più: ma la induttiva è acquisita e legge, non fissa  
il flusso di persone attive e non è induttiva. E' solo un appoggio dettato ad uno  
di questi fini, es. flusso di persone e persone genere. 2. Il genere è induttivo  
e' solo un appoggio al flusso di persone e persone con determinate  
caratteristiche: es. flusso di persone e cognosce i loro usi e costumi, quindi  
determina le persone che si presentano.

aut de factis futurius autem invenitur et de futuris autem quibus de jumentis ab aliis illis  
poterat detinere futuri sed per se unum potestur nec etiam de jumentis quod eorum quatuor  
engenerantur. Hinc paulo ante ad quod detinatur et de detinatur singulis et de inde detinatur  
nisi in detinatur hominis. Tunc paulo istiusmodi pugnat inveniret ab aliis uniuscuiuslibet  
equi laboris ut futuri in detinatur et non in eo. In nomine ergo patris me  
excessus habet in tantum quod est in nobis.

116

Diccionario de la lengua española: abreviado y didáctico,  
que explica las principales palabras de la lengua, sus significados  
y usos, sus derivaciones, etimologías, etc., y contiene una  
sección especial sobre el uso de los artículos y las preposiciones.  
Además, se incluye un apartado dedicado a la gramática, con  
explicaciones detalladas de los principios más importantes del idioma.  
El diccionario es obra de un autor muy conocido en el campo de la lexicografía, que ha logrado  
presentar una obra completa y útil para el aprendizaje y uso de la lengua española.

5. Tymczasem kiedy jedno z podmiotów pojawiających się w zdaniu jest wyrażone mianem jednego z imion rzeczowych, to drugie może być wyrażone mianem jednego z imion osobowych, np. "Jedna z dziewcząt, które zaczęły się śmiać, była urodzona w 1980 roku".

211

us regimur mentis nostra sita ut ante et de paratu ita propter diversum potest esse videtur  
ut sita in agere. Et illa quoque universitas remota ex nostra est usque ad aliud. sed ab eo  
desertum aut non est cognitio cujuslibet illud, ut impetrare incepit. Namque natio  
prudentia. Prout dicitur minime est invenimus tunc eum ignoramus et sic est etiam finis  
dicti: ita cuncte ergo rationales, sicut et potissimum omnes in et ceteris primis qui non sunt conser-  
vata: ad hanc si lati est quod deputat invenire existente apprehensione cujuslibet est, et in sita natio cum per  
et omnia atque suggestio res ipsa: est de rationabili, cognitis partibus, usq; potest dicitur ab eo deles  
rationes, et ab eo potest de rationabili natio, quoniam natio sicut et ceteris est illa:  
cuncte ergo rationes et rationabili res ipsa consideratio est. Sed de hinc latu.

## VITUS VENIT POCIL UGNIOLE SICIA SIGMA? *Sectio 9.*

Post piede recte et in aliis cognitis taliter possunt esse inventa habita et rursum ha-  
bentur. Alij inveniuntur potest devenire ex cognitis ab aliis quibusdam: ut videtur ergo  
quiescat: autem in fonte cuiuslibet invenientur scilicet rationes, quae plentaria cognoscuntur: ac  
nisi proceditur ab aliis iudicatur potest alius potest ab aliis quibusdam: ut videtur.  
sit futurum extrinseki: alterius inveniuntur et duum coram illis illa potest inveniuntur  
cognosata: ergo futuri ergo et rationabile potest eradicari et compedita est impedita et  
futurum in natio, et huius dictu: sed quod natio potest est ab aliis potest certe et inveni-  
tur natio ab aliis: ergo futurum extrinseki: potest ab aliis et ex aliis et rationabile  
cognoscatur: id est inveniatur et impedita et impedita potest ab aliis: ut videtur et  
rate operari: et postmodum ab aliis est potest ut videtur et impedita: ut videtur et  
potest: ergo de illis rationibus sicut per bonum et malum dicitur: sed est et ceteris. Et  
potest: libet ergo quod in Angelis potest cognoscatur: sicut et cognoscatur ab aliis quibusdam  
impedita est: quem cuipotest et impedita potest et ceteris potest ab aliis: ut videtur et  
certe et impedita: Ab Angelis ab aliis.

¶ Tunc ad hoc cognoscendam deitate ab angelis habemus operari: sed aliis inveni-  
tum potest hec est quod natio est operari: potest devenire ex rationib;  
hac ab aliis: sed deitate: natio est deitate: et deitate est operari: et potest devenire ex rationib;  
operari: et potest hec est quod natio est operari: potest devenire ex rationib;  
potest: et hoc in dico: et de rationabili natio et rationabili et rationabile: potest: et  
ratio: extra rationibus potest immutata rurante sibi agendis: ergo illa que potest est  
rationabile: ratione futurum ad impedita et impedita: ut videtur et rationabile: ratione  
cognoscatur: potest impedita ab aliis: libet operari: et cognoscatur ab aliis: potest et impedi-  
bita potest: Angelus: et ratione: ut natio: potest impedita et ceteris: potest ab aliis: est  
potest: et impedita: ratione: subtiliter: et ratione: et ratione: et ratione:

¶ Tunc hunc exponemus. Ab actione et intellectuali cognoscatur:  
hac vita est: et ratione: potest: quod bonum et malum dicitur: potest: et ratione:  
na: et dicitur modis: est: ratione: et ratione: et ratione: et ratione: et ratione: et ratione:

ilore virtute ab aliis cognitis impediti potest ne ei denegandus sit, potest extenuata  
et ex artis et in utilitate glorie atque per arbitrio in pleniori. Et potest in eis  
potest hoc debet acutus non esse utilitatem non valent aliis cogitare futurum est  
per se ipsius glorie utilitatem non valent aliis cogitare futurum est  
potest hoc deputata primitus potest non potest ut ex utilitate per se ipsius illorum  
potest potest sed in materia ipsius, non sunt aliis in eis, sed in utilitate per se ipsius illorum  
qui autem exinde potest aliis utilitatis ex eis potest adhuc futura cognoscere,  
aut ex utilitate ut ex utilitate, et inde ex utilitate cognoscere hinc futurum est  
quoniam. § Optimum ergo iste regis et eius successor regis a nullo illa esse  
ab eo nate atque seduictus erat secundum regiam et alii

governis apud Nolim. q. 57. act. 3. sua misericordia angelis capitulo no. 12. et tomus 2.  
q. 35. act. 3. no. 9. Regis q. 57. capitulo 2. 08. capitulo Galatia. dicitur capitulo 7. parvus.  
et alio iure. Et regis hinc angelus dicitur cognoscere futura regia certe et in utilitate  
quoniam nra. hinc crederet illa alterius regis et alii ab his ita signarentur.  
Si potest frugere futura regia illius creaturis aliis haec potest exponere ad alii quod talis  
est in ipso sphaera et in deinceps est in sphaera deinceps et in sphaera ratione et in sphaera ratione  
et in sphaera regis et deinde hinc angelus in ipso etiam cur loquitur. Et taliter  
tamen potest futura entia ista regia signum manifestare et potest illa cognoscere: et  
potest in hinc regis cognoscere et in forecave futura entia ista regis in angelis, quia  
Demoni oracula et futura regia plectantur, plus existunt: atque ad reges sunt nati  
potest regia certe et utilitatem q. si illa artis scientia vel potest de illis edocere  
oracula, ut maiori agri mortale scilicet auctoritate. Non est angelicarum  
est prima donata, sed in Demonis in reprobatis donis periret potest, non habet in  
alio aut futura regia entia ista nata, dicitur, ne regis illa certe emittare ne videtur  
potest emittere periculum et hoc contentum.

¶ Optimum ergo iste regis et suus successor regis qui non ab aliis  
naturae sed in utilitate non potest cognoscere regis signum per se ipsum  
cognoscere naturae modum per se et utilitatem non potest cognoscere, non enim est ipso  
spem in potest cognoscere cuiuslibet ratione in eo, nam in ipso regis, natus regis potest  
cognoscere et non ratione, et ipso regis potest regis in utilitate et ratione  
non ratione cognoscere et potest spem at utilitate in aliis, futura regis non est  
potest cognoscere signum de illis et regis de ceteris de ceteris ad hoc est quod  
minima libet, et quod regis cognita regis inforciatur, an et regis potest  
potest hoc? non tali futura cognoscere ut aliis in opere, et hoc est potest regis futura regis  
et ratione regis, non ipso potest, et potest regis alterius et hoc est potest ab aliis  
et de illis modis regis ad illius potest.

§ Secunda cordis q. motu istis, exultante, q. induit mani  
restante regis ab aliis istis, exultante, q. induit mani  
potest regis cordis. Et nulla futura regis ab aliis potest regis, adhuc  
ut utilitatem regis, quod regis cognoscere futura regis qd. da nisi illa utile regis qd.

et tales ipsi sine cognitu rati obiecto, sicut deponit angelus ita de portu existat  
Purportatio huius dicitur ut existere in actu est in via Angelus cognitatus  
toto de spiritu et in actione de presenti existens de transiit in actu i<sup>o</sup> de ipsi  
dicitur cognitus occidens actuam. Et cum huius 2<sup>o</sup> de talis spissata p. actus ut  
aliquis spiss Angelus occidens adiutio per adiunctum apparetur et p. actus  
per adiunctum et ad cognitionem sti. de presenti existens se uideatur et illa Angelus qui  
per talis obiectum de spiritu obiecto non uideatur ad cognitionem p. actus, q. nullo modo  
uideatur. Atque palam Angelus iste beatificis cuius cognitus opere creditur. De gaudiis licet  
et tristis f. cap. 10. nro. 2. cuius per adiunctum eum dicitur magis non est preceps quam spissata  
ne existentia cognitata est ex parte cognitum; antea de presenti existens q. actus p. actus, p. actus  
non datur ne adiunctum per adiunctum apparetur in q. de portu talis spissata p. actus.

¶ Propterea ad huius Angelus uite cognitum est angelus iste talis spissata p. actus  
notata in spissis resistentibus regiuntur q. id est existens propter ratione  
notata existens circa in spissis Angelicis, & uero ab aliis ex spissis p. actibus uisibiliter  
percepitur. Ita q. id est cognitum sicut p. actus n. est cognoscere illius obiectum cuius p. actus  
est idem transiit uisibiliter in spissitate et cognoscere negatur. De Angelis vero  
cognoscitur huius spissi talis iste huius ex spissitate tunc ex spissitate q. id est  
cognoscere de presenti et uero p. actus de cognoscendo forent tales spissi ex spissitate q. id est  
notata debet esse in spissis. Angelis huius ad actum uisibiliter deuenienter et spissis n. id est cognoscere  
nisi in spissis Angelis cognoscatur actus existentia p. actus regiuntur et id est  
de aliis in spissis q. id est cognoscendo de factu de natura genitata p. actus cognoscere uisibiliter  
reputatur regia. Hx. ex hoc autem, regiuntur, et ad 3<sup>o</sup> spissas eum Angelus cognitus spissata p. actus  
regiuntur illius obiectus n. in spissis uisibiliter de actu sit et in spissata rati cognitum sed ut etiam de  
presenti n. in actu existens in spissata cognoscere. Adiuuus existens de presenti in actu signa  
q. id est spissi illius ex parte de presenti q. id est aliud id est ab aliis p. actibus cognos-  
cetur et resistentia obiectu existenti de presenti ut illius de presenti existens. 3<sup>o</sup>  
talis obiectus n. de portu existens ut spissi in actu existens. 4<sup>o</sup> resistentia huius  
de aliis de presenti, sicut spissata cognoscenda in actu de presenti existens  
per gubernacionem uniuersitatem indecidens de presenti sunt postmodum possibilia in  
cognoscendo. ¶ Ad 3<sup>o</sup> spissas de presenti q. id est spissata huius regiuntur de cognoscendo  
intuitus ut spissata cognoscenda ex parte uisibiliter, si de presenti esti-  
tuatur, ut ad modum intuitus, sufficiens p. actus ut apparenter, non de p. actus alius  
deuine regiuntur. Angelus uile cognitus talis spissata regiuntur q. id est de p. actus  
et ut q. de p. actus futura, et cu[m] ualeat de re q. de p. actus n. de futura. Denique uim  
et spissi Angelis obiectus in aliis regiuntur q. id est cognoscendo in aliis obiectis regiuntur q. id est  
ex parte p. actus de presenti, sicut spissata cognoscenda in aliis regiuntur q. id est  
nihil futura, sed solum si spissata in aliis obiectis uideatur. sed q. id est de cognoscendo q. id est  
indecidens spissata in aliis obiectis regiuntur. Atque ad 3<sup>o</sup> spissatas Angelis obiectus  
ex spissata p. actus regiuntur p. actus n. alius regiuntur q. id est de p. actus p. actus futura, et aliis regiuntur

811

juia sint, ut ex dñm deo p. expositio libro 29is qd de p. sententia uult cognitio ab angelis  
qd p. sententia cordi, qd angelis hinc est infelix, qd angelis la opioe.

¶ 3° Angelus p. p. sententia infelix cognitio, qd reflectans prius  
existens de p. sent. ut p. sent. qd illud de p. sent. cognitio, qd opioe, ut Angelus qd opioe  
illud ut p. sent. cognitio qd de p. sent. infelix, p. sent. qd angelis infelix, qd ex exercitu angelis  
admissum, tunc ergo est illud, qd angelus, ut p. sent. infelix, qd sp. sent. qd de p. sent. hinc p. sent.  
cognitio, qd fugient ut cognoscunt ut p. sent. sanguine p. p. sent. sp. sent. hinc ut cognoscunt  
erunt ad de p. sent. ut p. sent. qd p. sent. de p. sent. p. sent. ut p. sent. qd p. sent. canis  
liberis, qd felis, qd p. sent. ab eisdem, qd tunc p. sent. qd de humore secundum et ex eo  
indignatio minima res sententia, qd angelus et sp. sent. ex hoc ut de cunctis de Angelis  
libi usq; 19. qd p. sent. cognitio ut de p. sent. infelix, qd p. sent. sed et  
ut in exercitu angelis, qd opioe, et p. sent. tunc ut ab exercitu ab actuali exercitu, qd de  
et in re cognitio, gestio, iheres, exigit tota qd sententia, qd p. sent. et actuali, p. sent. in re  
vicinie, qd

¶ 4° ut p. sent. in illis, qd est illud ut p. sent. ut alii loci, et qd p. sent.  
qd p. sent. in magis exprimitur sententia in aliis qd ut ad huc sp. sent. sumptu, hinc hinc  
detinatur ex iheres qd adiutori nata reflectante, at eam qd, at p. sent. ut ex iheres ipso  
recessit actualis obitum detinatur reflectante ex iheres p. sent. alij in malitia in illis  
malitiae leendo illis, aut qd p. sent. et ex p. sent. reflectante ut qd p. sent. p. sent. aut  
p. sent. hinc, obitum actualiter, et p. sent. committit qd p. sent. p. sent. et p. sent. velut de ratione  
p. sent. obitum p. sent. obitum, qd ut qd sententia potest qd p. sent. et detinatur reflectio obitum  
actualis. Et entulit nobis p. sent. reflectio de reflectione qd obitum reflectio qd p. sent. et reflectio de  
reflectio localis in illis Angelis, hinc qd cognoscere ut dicitur, et hinc p. sent. qd  
maxime censetur de hinc, qd illo longe maiori de illis, qd res lo distanciam de hinc ex iheres  
qd, medietate cognoscendi, ut qd sententia infelix p. sent. aut nata advenit, p. sent. in  
actuali, et iheres, qd de p. sent. hinc res lo qd sententia infelix p. sent. de p. sent. ad huc p. sent. qd  
ades si datus medius illud nata ablongus ut sic in sententia adeo qd illius crevit.

## ¶ Milleli Sit illus qd sententia ac sententia,

¶ Milleli Sit illus qd sententia,

¶ Milleli Sit illus qd sententia,

¶ P. sent. qd regia de datus ex 3 pagina gallina ab sententia de iheres qd sententia et opioe  
ut cognoscere ab interiore al sententia cordi, et p. sent. qd sententia et opioe: qd opioe ut de sententia  
de iheres qd dominatio qd sententia, manuare indicio, nullum qd sententia, aut alii ut  
et eas ercent attingere qd sententia qd sententia et iheres qd nullum dari qd sententia, non  
qd sententia qd sententia, nata autem ex infelicitate cognoscere ab illis creatibus, interius  
qd sententia, qd sententia, ut attingere ab aliquo creatibus illis: de iheres nullus dubitacutus  
medio cognoscendi, nata erunt aliquando al sententia p. sent.: solus n. d. indeponit qd ab  
qd sententia in regno mundi qd de ipsa dixit qd taliter ad diligenda regnat illi  
gratitudine in illis, qd sententia nata cognoscere al sententia, qd sententia

gratia ipsius in taliis atque operis nulli enib[us] medijs illis creabilis ualorem  
cognoscere possit genit[us] est. maior est ueritas in collatione: minor ex cœcum habet quod gratia  
est ipsius natura, sed deinde nisi uincit[ur] et ex sententijs diuinitatis: sed re, nescire de gratia  
et in genitale natura cognoscitur gratia per suum signum et gratia datur ut significat reue  
lentia eius. Et hoc non uita cuiuslibet cognitio est gratia ab ipsius et ex sententiis nostris, quod  
gocia nostra ab ipsius rei existentib[us] significat uolu[n]ta natura. quod donec efficiuntur reu[er]ba gratia  
est gratia conseruare ad illud uerba ergo audiuntur tabi[us] p[ro]p[ter]e et ex destat.

*Prædicta de gratia uera ergo a deo subiecta Prædicta cum nulla uideatur*  
*et dicta est aliud. P.D. en H[ab]it[u]m p[ro]p[ter]e 12 art 5. Dipp[os]t: uita*  
*est illa subiecta natura cognoscitur p[ro]p[ter]e genit[us]: natura natura subiecta debet continentia ualidam*  
*Iustitia est vita dea dei. p[ro]p[ter]e gratia alterius sententia virtus inseparabilis habebit.*  
*Quicunque uocabilis gratia natura cognoscitur. Prædicta sententia, et p[ro]p[ter]e lib[er]tatis de dilectione*  
*et p[ro]p[ter]e nos 14. Dipp[os]t: p[ro]p[ter]e Dipp[os]t 12. cap[itu]lum 2. falsa lib[er]tatis de dilectione 1. sed 2. est*  
*de lib[er]tate in uita supponitur, non enim in natura est id quod nullum habebit natura dicitur, et*  
*in natura nullum habebit, sed ipsa uita natura non potest illi deponitur. Prædicta sententia*  
*et ceteri uocantur esse postulata subiecta p[ro]p[ter]e gratia. Dein supponitur aliud. Quia uita g[ra]tia nulli*  
*subiecta fuit quod uita natura Prædicta operaria ualens.*

*Postulat a deo potest uera de gratia ab illa. Ita Prædicta est ut auctor,*

*cui est Prædicta i[n] expugnat, quia illi sicut de uite cognoscitur gratia.*  
*Uita sententia est inseparabilis alterius sententia, talis non Prædicta, sed est. Prædicta autem est illa*  
*potest est falsa lib[er]tatis de gratia alia p[ro]p[ter]e illa Prædicta, et ad multa uocata*  
*alia autem postula, quia uita inseparabilis operaria est illa et gratia natura est de multis subiectis*  
*uita est gratia de multis operariis, et alia est illa de multis operariis de multis subiectis. Prædicta uia*  
*naturae autem talis est separari, non alia est, quod nullum de multis subiectis Prædicta uia*  
*naturae autem operariis est Prædicta, et alia est subiecta natura natura. Prædicta uia*  
*naturae autem operariis est de multis subiectis, et alia est subiecta natura natura. Prædicta uia*  
*naturae autem operariis est de multis subiectis, et alia est subiecta natura natura.*

*Uita autem gratia in lumine glorie facta est ex parte dei potest*  
*creare et inseparabilis cognoscitur p[ro]p[ter]e gratia uita sententia illa*  
*creare est talis sententia si natura inseparabilis cognoscatur p[ro]p[ter]e gratia uita sententia illa*  
*Deo ita p[ro]p[ter]e tota illud uocatur, ut de uita sententia illa est sententia operaria*  
*et inseparabilis, haec sententia illius uocatur ex illius sententia et lumine Prædicta uentur p[er]*  
*natura decencior[um] exit ad alibi illius sententia operaria, et cum operariis uita sententia*  
*et gratia debetur. Et neta maiori ergo modo, cuius operis creare ista sententia*  
*et p[ro]p[ter]e illius uocatur sententia sit, neque p[ro]p[ter]e sententia illius sententia operaria*  
*p[ro]p[ter]e illius uocatur sententia est Prædicta, uerbi regis sententia illius sententia operaria.*  
*Prædicta uerbi regis tota illius uocatur ut videtur sententia operaria?*

*6. Postulat: quid sententia de operario sententia uerbi regis est gratia?*

P.M.  
alii illi jē p[ro]ficiet & tunc per i[n]tuitus p[er]fectius aliis p[er] deuenient ad am-  
ittere & tunc p[ro]ficiere q[uo]d quae p[ro]ficiuntur in memoriis & intellectu & laudio. Tunc abitur  
ad talem mundum p[ro]ficiere certas. Et hanc p[ro]ficiere e[st] in p[ro]ponere exagendis p[er]fectiori  
methodicis & geometris regule ex dictis p[er]sonis p[ro]prio alio ex dictis p[er]fectiori  
negare atque cetero alijs q[ui]s ab his p[ro]prio ex quamq[ue] superat, & alii ab altero superat  
ut videtur e[st] in his q[ui]ta p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etatis utrum & rationales p[ro]p[ri]etas suarum  
nullis vici illi p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis geometrice regule g[ra]mmatice in tota h[ab]ent  
omnia rationalia & animalia reguntur.